Support mural pivotant pour téléviseurs de 14 à 42 pouces
SKU: ECTVOR42INCH20KG
Profitez de vos films préférés sous n'importe quel angle grâce au support mural pour
téléviseur
MOBILE
Le support TV mural Ekon est conçu pour les téléviseurs à écran plat de 14 à 42 pouces et VESA 200x200. Le bras unique permet
une mobilité optimale et vous donne la possibilité d'ajuster un téléviseur jusqu'à 20 KG de la manière que vous préférez.
EXTENSIBLE
Le bras métallique unique a une extension allant jusqu'à 28 cm : idéal si vous avez un espace limité, mais que vous avez aussi
besoin d'ajuster votre téléviseur pour mieux regarder un film.
PIVOTEMENT ET INCLINAISON
Le pivotement jusqu'à 120 degrés et l'inclinaison de 15 degrés assurent non seulement une bonne portée visuelle, mais aussi un
réglage optimal de la vue. Que vous soyez allongé ou assis sur un lit, un canapé ou un fauteuil, vous aurez toujours une visibilité
parfaite pour vos programmes préférés.
CE QUI LE REND UNIQUE :
pour les téléviseurs à écran plat de 14" à 42", VESA max. 200x200 et poids max. de 20kg
bras extensible de 9 à 28 cm
pivotant pivote de 120 degrés
inclinaison +/- 15 degrés
en métal
CE QU'IL Y A DANS LA BOÎTE
Support de télévision
manuel d'instructions
•
•
•
•
•
•
•
Support mural pivotant pour téléviseurs de 14 à 42 pouces
SKU: ECTVOR42INCH20KG
Données techniques
Longueur bras: 28 cm
Adapté pour: For TVs up to 42 inches
Couleur: black
EAN: 8018417322877
Inclinaison: 15°
VESA: 200x200
Poids: 400 g
Charge maximale: 20 kg
Données logistiques
Profondeur Pack: 70 mm
Largeur Pack: 290 mm
Profondeur Inner: 290 mm
Hauteur Pack: 150 mm
Poids Pack: 950 g
Largeur Inner: 70 mm
Qté Inner: 1 Pz
Profondeur Master: 360 mm
Hauteur Inner: 150 mm
Poids Inner: 950 g
Largeur Master: 310 mm
Qté Master: 12 Pz
Hauteur Master: 320 mm
Poids Master: 12050 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it